Кому: Директору Общества с ограниченной ответственностью ЦНТУ «АВТО»

Кацубе Вячеславу Валентиновичу

От: гр.
Исх. № 3 от 11.02.2013 г.

О предоставлении документов
Уважаемый, Вячеслав Валентинович!

Прошу Вас предоставить разрешение на ввод в эксплуатацию многоквартирного дома, расположенного по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, дом 113, в соответствии с п. 3.1.11 договора № -----------  об участии в долевом строительстве жилья от -------- 2012 года.
С уважением                                                                                                        --------------